
1º Torneo XXX Circuito Absoluto

09/02/2024 17/02/2024 Canaria Santa Cruz Tenerife Fed.Insular Tenis Tenerife
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Alvaro Moscoso Diaz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
38

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
06/02/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
644907

Alvaro Moscoso Diaz

1 Moscoso Rovira, Marcos
2 Galvan Mendoza, Erik
3 Chaumontet Gonzalez, Samuel
4 Quast, Christian

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

3184942 305 Moscoso Rovira, Marcos [1]

Bye

7870753 3174 Laza, Filip

Bye

16

15

Bye

7903132 Touati, Bastien Henry Albert

Bye

7784300 1671 Galvan Mendoza, Erik [2]

Moscoso, M. [1]

Laza, F.

Touati, B.

Galvan, E. [2]

6

5 7805495 2485 Quast, Christian [4]

Bye

7

8

7807136 Artiles Perez, David

7806849 14440 Cardona Colas, Vicente

10

9

12

11

16226731 Sanchez Rincon, Vicente

8005135 Neuendorff, Tjark-Henning

Bye

7840855 2210 Chaumontet Gonzalez, Samuel [3]

62 62

Quast, C. [4]

Cardona, V.

Neuendorff, T.

60 60

Chaumontet, S. [3]

61 63

67(4) 75 [10-8]

Moscoso, M. [1]

Quast, C. [4]

57 64 [11-9]

Galvan, E. [2]

60 61

Chaumontet, S. [3]

60 62

Galvan, E. [2]

64 64

Moscoso, M. [1]


